
UCHWAŁA NR XXIX/..../2021 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radzanowo na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082) Rada Gminy Radzanowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Radzanowo, w roku szkolnym 2021/2022: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 5,56 zł za litr, 

2) w przypadku benzyny określa się na: 5,79 zł za litr, 

3) w przypadku Gazu LPG określa się na: 2,78 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684FB48C-01FF-411F-BDA9-5DECA907E696. Projekt Strona 1

MarzenaK
Tekst maszynowy
Druk nr 27.2021

MarzenaK
Tekst maszynowy
Projektodawca:Wójt Gminy
Referent: Kierownik GZEAS



 
Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1082) w art. 39a 
ust. 3 zobowiązuje  Rady Gmin do uchwalenia, na każdy rok szkolny, średniej ceny jednostki paliwa. 
Wykonując zapisy ustawy zebrano dane dotyczące cen paliw na stacjach działających w Gminie Radzanowo 
i dokonano wyliczenia średniej arytmetycznej tych cen. Jest to jeden ze składników podstawy liczenia 
zwrotu kosztów dowożenia rodzicom dzieci z niepełnosprawnościami, którzy dowożą dzieci własnym 
samochodem do szkół i placówek specjalnych w Płocku, w roku szkolnym 2021/2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684FB48C-01FF-411F-BDA9-5DECA907E696. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



